Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

JIDELNICEK

28.4.2025-2.5.2025

Obsahuji alergeny:

zeleninové knuspi, zervé, paprika mléko
polévka hrstkova

sekana pecen¢, brambor,zel. salat,sirup
ovocna vyziva, piskoty, horky népoj

pomaz. tomatova, chléb, kedlubna, caro

polévka vyvar s masem a téstovinou
cocka, vejce,chléb,okurek,ov. népoj
sladky rohlik, kef. mléko, hrozno

pomaz. liptovska, kralovsky chléb, granko
mix ovoce

polévka zeleninova
hovézi gulas,hous. knedlik, dzus
syrové toasty, paprika, vanilkové mléko

STATNI SVATEK

pomaz. z ¢ervené fepy,cerealni bagetka,vanil.
mléko, meloun

polévka mrkvova

hovézi rosténa, ryze, zel. salat, sirup

ovoce, horky napoj

7

1,9,12
1,3,6,7
1,3

1,4,7

1,3,9,12
1,3,10
1,6,7

1,6,7

1,7,9,12

1,3,6,7,9,12
1,6,7

1,7

1,7,9,12
1,9,12



Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

5.5.2025-9.5. 2025

Obsahuji alergeny:

pomaz. tvarohova s kapii, chléb, caro, hrusky
polévka lusténinova

kynuté knedliky s marmelddou a tvarohem,
mléko

bagetka se Sunkou a kedlubnou, ov. napoj

jogurt, ceredlie, citronovy ¢aj

polévka koprova

rybi prsty, bram, kaSe, zel. salat, dzus
ceredlni vecka s eidamem a paprikou, mléko

pomaz. paprikova, chléb, nesquik, jablko
polévka z rybiho filé

kufe na paprice, téstoviny

rohlik s nutellou ,mléko, banan

STATNI SVATEK

pomaz. tunakova, chléb, karamelové mléko,
hruska

polévka bramborova

koprova omacka, vejce, brambor, ov. ¢aj
ovoce, horky népoj

1,7
1,9,12
1,3,7

1,6,7

1,7
1,3,7
1,4,6,7
1,6,7

1,7
1,4,7,9,12
1,3,7
1,5,6,7.8

1,4,7

1,7,9,12
1,3,7



Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

12.5.2025 - 16. 5. 2025

Obsahuji alergeny:

pomaz. jarni, chléb, bila kava, ovoce
polévka drozd’ova

pecené kute, ryZze, zel. salat, dzus
muffiny, mléko, jablko

chléb s lucinou, zelenina,karamelové mléko
polévka dynova

duseny Spenat, vept. peCené, bram. knedlik,
OV. napoj

cerealni bageta s maslem, hruska, caro

pomaz. mrkvova, chléb, granko, hrusky
polévka brokolicova

holandsky tizek, brambor, zel. salat, dzus
rohlik s rybi pomazankou,rajCe, ov. ¢€aj

pomaz. chodska,chléb,mléko, meloun
polévka bors¢

krati nudlicky se zeleninou, téstoviny
bagetka s eidamem a paprikou,horky népoj

tvarohovy krém s jogurtem, mix ovoce,
Sipkovy Caj

polévka s abecedou

rajskéd omacka, hov. vafené, hous.knedlik, dzus

oblozeny chléb, fedkvicka,vanilkové mléko

1,3,7
1,3,7,9,12
1,3,7,9,12
1,7

1,7
1,7
1,3,7,10,12

1,6,7

1,7
1,7,9,12
1,3,6,7
1,4,6,7

1,7
1,7,9,10,12
1,3,7,9
1,6,7

7

1,3,9,12
1,3,6,7,9,10,
12

1,3,7



19.5.2025 - 23. 5. 2025

Obsahuji alergeny:
P on d é Ii kuk,ufiéné knuspi’ s lu¢inou, mléko, mix ovoce 7
polévka hrachova 1,6
srbské rizoto, zel. salat, sirup 7

rohlik s Cokolad. pomaz. maslem,mléko, jablko 1,6,7,8

O.l. ery pomaz.rybi s eidamem, chléb, rajce, nesquik 1,4,7

polévka Cesnekova 1,9,12
kuskus se zeleninou a syrem, salat, dzus 1,7,9,12
bagetka s maslem, hruska, bila kava 1,6,7
v pribinacek, rohlik, Sipkovy caj 7

STreda polévka zimni lusténinova 1,9,12
losos na masle, bram. kaSe, obloha, sirup 4,7
chléb, zervé, rajce, malcao 1,7

v .
pomaz. rozhuda, cereal. bageta, jablko 1,6,7

Ctvrtek polévka vyvar s kapanim 1,3,7,9,12
c¢ocka po brnénsku, vejce, chléb, okurek, caj 1,3
pernik, ovocné kefirové mléko, hrusky 1,3,7

P 61. e k medové maslo, chléb, vanil. mléko, mix ovoce 1,7
polévka italska 1,3,7,9,10,12
kuteci platek s nadivkou, brambor,zel. salat 1,3,6,7
oV. napoj

cerealie s mlékem 1,7



Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

26.5.2025 - 30. 5. 2025

Obsahuji alergeny:
pomaz. eidam, rohlik, caro, kedlubna 1,6,7
polévka masovy krém 1,7,9,12
veptové v mrkvi, brambor, dZzus, ovoce 11,3,4,7,10
knuspi s pomaz. maslem, jablko,ov.Caj 7
pomaz. tomatova, chléb, mléko, ovoce 1,4,7
polévka kufeci s téstovinou 1,3,7,9,12
bolofiské Spagety se syrem, ov napoj 1,7,9,12
snidanové cerealie s mlékem 1,7

pomaz. masova, kralovsky chléb, rajce, granko 1,7

polévka ragt 1,7

ryzovy nakyp s meruiikami, citr. ¢aj 3,7

rohlik se syrem a paprikou, mléko 1,6,7

pomaz. fedkvickova, ceredlni bageta, nesquik, 1,3,6,7
meloun

polévka s jatrovou ryzi 1,3,6,9,12
segedinsky gulés, hous. knedlik, sirup 1,3,6,7,9,10,12
makovka, ovocny koktejl 1,6,7

pazitkové Zervé, chléb, bila kava, mix zelenina 1,7
polévka zelna 1,7,10,12
gnoci s kutfecim masem a brokolici 1,3,7
ovocna tyCinka, ovoce, ov. ¢aj

ZMENA JIDELNICKU VYHRAZENA.
STRAVA JE URCENA K OKAMZITE SPOTREBE.



